
' Geme Bergen op Zoom 
~ - ~ 

I llllllll li lllllll llll 11111111111111111111111111111111111111 

RVB22-0024 

Raadsvoorstel 

De raad van de gemeente Bergen op Zoom; 

gezien het voorstel van het college van 19 april 2022, nr. RVB22-0024; 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan 'Erasmuslaan 6-1 O', als vervat in de bestanden set met planidentificatie 
NL.IMRO.0748.BP0258-0301, ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening; 
3. Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te verzoeken te verklaren geen bezwaar te hebben tegen eerdere 

bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 9 juni 2022 

De gri r, De '!'90rzitt~1, 

Mevr. drs. E.P.M. van der Meer 

7 




